
SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL FERNANDA CARMINA FLORES REYES FORF010204MGTLYRA4 FORF0102042W6 REAL DE DURANGO #120. COL. VALLE DEL REAL. LEON, GTO. C.P. 37545 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL ANGEL FRANCISCO GASCA MENDIOLA GAMA000506HGTSNNA7 GAMA0005062B7 ANDROCEO 99. COL. ARBOLEDA DE IBARRILLA. LEON, GTO. C.P. 37200 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL LUIS EDUARDO ROCHA GUTIERREZ ROGL020815HGTCTSA6 ROGL020815HL0 SUBIDA A LOMA DEL TANQUE #2. COL. YERBABUENA. GUANAJUATO. C.P 36260 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL SEGUNDA SALA SOCIAL RITA EDITH PATLAN RAMIREZ PARR000416MGTTMTA0 PARR000416EB3 LA CORREGIDORA #8, COL. LA SAUCEDA, GUANAJUATO, GUANAJUATO. C.P. 36256 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL SEGUNDA SALA SOCIAL EDGAR JOAQUÍN YEBRA PIÑON YEP900522HGTBXD09 YEP900522A7A CARLOS III MZA 23 LT 1A. COL. LAS TERESAS. GUANAJUATO. CP. 36251 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL TERCERA SALA SOCIAL ELVIA YVETTE HERNANDEZ GONZALEZ HEGE001022MGTRNLA7 HEGE0010226C9 MINERAL DEL CEDRO #77, GUANAJUATO CENTRO. C.P. 36000 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL CUARTA SALA SOCIAL CESAR RUIZ CABALLERO RUCC990917HGTZBS03 RUCC990917CL3 CALLEJON DEL MECO #9 A, COL. BARRIO ALAMEDA. C.P. 36003 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL CUARTA SALA SOCIAL JOSE CRISTOPHER RODRIGUEZ CASTILLO ROCC990805HGTDSR00 ROCC990805JW5 CTO. OCEANO 664-2. FRACC. EL NARANJAL. GUANAJUATO. C.P. 36626 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL EDGAR JESUS PANTOJA QUINTERO PAQE000829HGTNNDA7 PAQE000829M1A CALLEJON DEL MINERO #15C. FRACC. SAN JAVIER. GUANAJUATO. C.P. 36020 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL YADIRA MONSERRAT SANCHEZ ARIAS SAAY981009MGTNRD06 SAAY981009530 VALLE DE ANAHUAC #107, SALAMANCA, GUANAJUATO. C.P. 36786 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL IRAIS GUADALUPE CASTILLO RICO CARI961223MGTSCR06 CARI961223KV9 CALLEJON DEL ESPINAZO #29. COL. CENTRO. GUANAJUATO. C.P. 36094 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL KAROL ESTHER MALDONADO CAMPOS MACK001027MGTLMRA2 MACK00102798A PLAZA DE LA PAZ #22 PB. COL. CENTRO. GUANAJUATO. C.P. 36000 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE ACTUARIOS SOCIAL JOSÉ ANDRES SERRATOS RAMIREZ SERA920407HGTRMN08 SERA920407319 MIRADOR DE PILETAS #4. COL. BARRANCA LA CALZADA, GUANAJUATO, C.P. 36000 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE ARCHIVOS SOCIAL OSCAR MARTIN CHAVEZ BUENO CABO000917HGTHNSA9 CABO0009174H1 PASIONARIA #133. COL. JARDINES DE JEREZ III. LEÓN, GUANAJUATO. C.P. 37530 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE ARCHIVOS SOCIAL MIGUEL ANGEL CASTILLO HERNANDEZ CAHM020621HGTSRGA8 CAHM020621SD7 JAVIER ROJO GOMEZ #43, PENJAMO, GUANAJAUTO. C.P. 36907 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL INSTITUTO DE LA JUSTICIA ADMINISTRATIVA SOCIAL VANESSA GUADALUPE AGUILAR ARENAS AUAV020709MGTGRNA0 AUAV020709E77 COPLAMAR #6. COL. CAÑADA DE BUSTOS, GUANAJUATO. C.P. 36266 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS SOCIAL JOSUE EMMANUEL MATA PEREZ MAPJ000729HGTTRSA8 MAPJ000729MJ4 CALLEJON SAN MIGUEL LT 18 MZA 4. COL. SANTA FE. GUANAJUATO. C.P. 36040 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS SOCIAL LUIS YAEL ESQUIVEL OLIVAR EUOL960825HGRSLS07 EUOL960825PJ2 BRISAS DE SAN SIMON #209. COL. BRISAS DE SAN NICOLAS. LEON,GTO. C.P. 37297 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL ÚRSULA HAIDE GUERRERO HERNÁNDEZ GUHU951224MMCRRR17 GUHU951224450 CALLEJÓN CAPULIN MANZANA 1 LOTE 8. MANUEL LEAL. GUANAJUATO. C.P. 36040 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL UNIDAD DE DEFENSORIA DE OFICIO SOCIAL SANDRA CONEJO FLORES COFS010804MGTNLNA1 COFS0108041Y0 JOSE MATA RODRIGUEZ #138, FRACC. SOTO INES, SALAMANCA, GTO. C.P.36764 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL FERNANDA CARMINA FLORES REYES FORF010204MGTLYRA4 FORF0102042W6 REAL DE DURANGO #120. COL. VALLE DEL REAL. LEON, GTO. C.P. 37545 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL ANGEL FRANCISCO GASCA MENDIOLA GAMA000506HGTSNNA7 GAMA0005062B7 ANDROCEO 99. COL. ARBOLEDA DE IBARRILLA. LEON, GTO. C.P. 37200 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL LUIS EDUARDO ROCHA GUTIERREZ ROGL020815HGTCTSA6 ROGL020815HL0 SUBIDA A LOMA DEL TANQUE #2. COL. YERBABUENA. GUANAJUATO. C.P 36260 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL OSWALDO JAVIER BALDERAS LOPEZ ALO001026HGTLPSA1 BALO001026CG5 CALEJON GAVILANES #8 COL. GAVILANES, GUANAJUATO, GTO. 36020 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL TERCERA SALA SOCIAL ELVIA YVETTE HERNANDEZ GONZALEZ HEGE001022MGTRNLA7 HEGE0010226C9 MINERAL DEL CEDRO #77, GUANAJUATO CENTRO. C.P. 36000 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL TERCERA SALA SOCIAL RODRIGO RODRIGUEZ LUNA ROLR021226HGTDNDA7 ROLR021226TLA HACIENDA DE GALINDO #231 COL. HACIENDAS DE LEON, LEON, GTO. C.P. 37295 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL EDGAR JESUS PANTOJA QUINTERO PAQE000829HGTNNDA7 PAQE000829M1A CALLEJON DEL MINERO #15C. FRACC. SAN JAVIER. GUANAJUATO. C.P. 36020 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL MARITZA MURILLO MIRELES MUMM001214MGTRRRA1 MUMM001214JL6 CAPRICORNIO #418 COL. LOMAS DE LA PISCINA, LEON, GTO. 37440 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL LUIS EDUARDO ROCHA GUTIERREZ ROGL020815HGTCTSA6 ROGL020815HL0 SUBIDA A LOMA DEL TANQUE #2. COL. YERBABUENA. GUANAJUATO. C.P 36260 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL SEGUNDA SALA SOCIAL RITA EDITH PATLAN RAMIREZ PARR000416MGTTMTA0 PARR000416EB3 LA CORREGIDORA #8, COL. LA SAUCEDA, GUANAJUATO, GUANAJUATO. C.P. 36256 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL SEGUNDA SALA SOCIAL EDGAR JOAQUÍN YEBRA PIÑON YEP900522HGTBXD09 YEP900522A7A CARLOS III MZA 23 LT 1A. COL. LAS TERESAS. GUANAJUATO. CP. 36251 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL TERCERA SALA SOCIAL RODRIGO RODRIGUEZ LUNA ROLR021226HGTDNDA7 ROLR021226TLA HACIENDA DE GALINDO #231 COL. HACIENDAS DE LEON, LEON, GTO. C.P. 37295 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL TERCERA SALA SOCIAL MELISSA ROJAS RAMIREZ RORM991213MGTJML05 RORM991213PD0 AND. FELIPE V. MZA. 21 LT. 2 DPTO. 102 COL. LAS TERESAS, GUANAJUATO, GTO. C.P. 36251 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL CUARTA SALA SOCIAL LUISA GUADALUPE OROZCO HIDALGO OOHL011110MGTRDSA5 OOHL0111106Y8 FRANCISCO MURGUÍA #28 A COL. SANTA ANA DEL CONDE, LEÓN, GTO. 37680 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL QUINTA SALA SOCIAL ANA PAULA OROZCO CASTRO OOCA040329MGTRSNA4 OOCA040329KG0 REINA DE LOS ANGELES #27 COL. ARBOLEDAS DE LA LUZ, LEÓN, GTO. 37207 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL QUINTA SALA SOCIAL GUILLERMO PEREZ ZAVALA PEZG020316HGTRVLA6 PEZG020316AC9 GRANJA ESTEFANÍA #312 COL. EL GRANJERO, LEÓN, GTO. C.P. 37550 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL IRAIS GUADALUPE CASTILLO RICO CARI961223MGTSCR06 CARI961223KV9 CALLEJON DEL ESPINAZO #29. COL. CENTRO. GUANAJUATO. C.P. 36094 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL YADIRA MONSERRAT SANCHEZ ARIAS SAAY981009MGTNRD06 SAAY981009530 VALLE DE ANAHUAC #107, SALAMANCA, GUANAJUATO. C.P. 36786 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL KAROL ESTHER MALDONADO CAMPOS MACK001027MGTLMRA2 MACK00102798A PLAZA DE LA PAZ #22 PB. COL. CENTRO. GUANAJUATO. C.P. 36000 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL UNIDAD DE DEFENSORIA DE OFICIO SOCIAL JUAN MANUEL MARQUEZ GAYTAN MAGJ960301HJCRYN07 MAGJ9603017N0 SANTO ROSTRO #118 COL. SANTA CRUZ, LEÓN, GTO. C.P. 37317 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL COOORDINACION DE ACTUARIOS SOCIAL MANUEL ADOLFO RAMIREZ VAQUERO RAVM020823HGTMQNA8 RAVM020823AJ0 MELCHOR OCAMPO #502 COL. ZONA CENTRO, JUVENTINO ROSAS, GTO. 38240 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE ARCHIVOS SOCIAL MIGUEL ANGEL CASTILLO HERNANDEZ CAHM020621HGTSRGA8 CAHM020621SD7 JAVIER ROJO GOMEZ #43, PENJAMO, GUANAJAUTO. C.P. 36907 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE RECURSOS HUMANOS SOCIAL ELIZABETH MOSQUEDA CORTES MOCE950428MGTSRL02 MOCE950428J92 CALLEJON NOGAL L1 FRACC. EL LAUREL, GUANAJUTO, GTO. C.P. 36250 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL ÚRSULA HAIDE GUERRERO HERNÁNDEZ GUHU951224MMCRRR17 GUHU951224450 CALLEJÓN CAPULIN MANZANA 1 LOTE 8. MANUEL LEAL. GUANAJUATO. C.P. 36040 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL INSTITUTO DE LA JUSTICIA ADMINISTRATIVA SOCIAL FRANCISCO MELCHOR BAUTISTA MEBF980331HGTLTR06 MEBF98033116Y SIERRA VENTANA #14 FRACC. LOMAS DE MARFIL, GUANAJUATO, GTO. C.P. 36251 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL UNIDAD DE DEFENSORIA DE OFICIO SOCIAL DANIEL ALEJANDRO SANCHEZ RODRIGUEZ SARD980320HGTNDN08 SARD980320Q85 FAJA DE ORO #502 COL. TAMAULIPAS, SALAMANCA, GTO. C.P. 36759 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE ARCHIVO SOCIAL DANYAEL CADENA GRANADOS GAGD990119HGTDRN04 CAGD9901191S4 LAUREL #42 COL. ZONA CENTRO, SILAO DE LA VICTORIA, GTO. 36100 3,000.00            

SERVICIO SOCIAL SEGUNDA SALA SOCIAL EDGAR JOAQUÍN YEBRA PIÑON YEP900522HGTBXD09 YEP900522A7A CARLOS III MZA 23 LT 1A. COL. LAS TERESAS. GUANAJUATO. CP. 36251 3,000.00            
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